
UCHWAŁA NR XXXIII/340/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU

z dnia 29 listopada 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wojnicz na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 
roku, poz. 1875) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077) Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów  w budżecie Gminy na 2017 rok o kwotę 120 286,48 zł jak tabela nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się plan wydatków  w budżecie Gminy na 2017 rok o kwotę 120 286,48 zł jak tabela nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany Tabeli nr 5 „Dochody z tytułu opłat realizowanych zgodnie z ustawą prawo 
ochrony środowiska oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2017 roku.” do 
Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2017 rok Nr XXIII/242/2016 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 
29 grudnia 2016 roku, w brzmieniu Tabeli nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu 
Gminy Wojnicz w roku 2017” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2017 rok Nr XXIII/242/2016 Rady 
Miejskiej w Wojniczu z dnia 29 grudnia 2016 roku, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sebastian Wróbel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8987



Budżet na rok 2017

DOCHODY

Tabela nr 1
do Uchwały nr XXXIII/340/2017 
Rady Miejskiej w Wojniczu
z dnia 29 listopada 2017r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 76 998,00750 0,00

Pozostała działalność 76 998,0075095 0,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej
instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)

6647 76 998,000,00

Dochody majątkowe 0,00 76 998,00

Oświata i wychowanie 80 371,11801 40 153,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 14 853,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0750 0,004 747,00

Wpływy z usług0830 0,001 806,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 0,008 300,00

Dochody bieżące 14 853,00 0,00

Przedszkola 79 311,0080104 17 800,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0670 0,0017 800,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

6257 79 311,000,00

Dochody bieżące 17 800,00 0,00

Dochody majątkowe 0,00 79 311,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,0080148 7 500,00

Wpływy z usług0830 0,007 500,00

Dochody bieżące 7 500,00 0,00

Pozostała działalność 1 060,1180195 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

2700 1 060,110,00

Dochody bieżące 0,00 1 060,11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8987



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pomoc społeczna 55,20852 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 55,2085219 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 55,200,00

Dochody bieżące 0,00 55,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 1 295,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

0,0090019 1 295,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,001 295,00

Dochody bieżące 1 295,00 0,00

Kultura fizyczna 4 310,17926 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 310,1792605 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 4 310,170,00

Dochody bieżące 0,00 4 310,17

161 734,48RAZEM DOCHODY 41 448,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8987



Budżet na rok 2017

WYDATKI

Tabela nr 2
do Uchwały nr XXXIII/340/2017 
Rady Miejskiej w Wojniczu
z dnia 29 listopada 2017r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność 175 400,00600 176 509,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 1 109,00

Wydatki bieżące 1 109,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 109,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 109,00 0,00

Pozostała działalność 175 400,0060095 175 400,00

Wydatki majątkowe 175 400,00 175 400,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 175 400,00 175 400,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00 175 400,00

Administracja publiczna 131 200,00750 4 600,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 600,0075085 4 600,00

Wydatki bieżące 4 600,00 4 600,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 600,00 4 600,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 600,00 4 600,00

Pozostała działalność 126 600,0075095 0,00

Wydatki bieżące 0,00 600,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 600,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 600,00

Wydatki majątkowe 0,00 126 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 126 000,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00 126 000,00

Oświata i wychowanie 101 646,11801 140 739,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8987



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Szkoły podstawowe 0,0080101 48 241,00

Wydatki bieżące 48 241,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 300,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 000,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 300,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 34 941,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,0080103 16 064,00

Wydatki bieżące 16 064,00 0,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 16 064,00 0,00

Przedszkola 18 958,0080104 49 571,00

Wydatki bieżące 49 571,00 18 958,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 17 800,00 18 958,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 800,00 18 958,00

dotacje na zadania bieżące 21 771,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 10 000,00 0,00

Gimnazja 0,0080110 1 553,00

Wydatki bieżące 1 553,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 553,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 553,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 10 000,0080113 0,00

Wydatki bieżące 0,00 10 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 10 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 10 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,0080148 7 500,00

Wydatki bieżące 7 500,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 500,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8987



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,0080149 3 464,00

Wydatki bieżące 3 464,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 464,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 464,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

71 628,0080150 14 346,00

Wydatki bieżące 14 346,00 71 628,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 346,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 346,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 71 628,00

Pozostała działalność 1 060,1180195 0,00

Wydatki bieżące 0,00 1 060,11

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 1 060,11

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 1 060,11

Pomoc społeczna 55,20852 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 55,2085219 0,00

Wydatki bieżące 0,00 55,20

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 55,20

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 55,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 509,00900 1 295,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,0090003 1 295,00

Wydatki bieżące 1 295,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 295,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 295,00 0,00

Pozostała działalność 509,0090095 0,00

Wydatki bieżące 0,00 509,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8987



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 509,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 509,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 309,00921 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 309,0092105 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 30 309,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 30 309,00

Kultura fizyczna 4 310,17926 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 310,1792605 0,00

Wydatki bieżące 0,00 4 310,17

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 4 310,17

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 4 310,17

443 429,48RAZEM WYDATKI 323 143,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8987



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/340/2017
Rady Miejskiej w Wojniczu
z dnia 29 listopada 2017 r.

Dochody z tytułu opłat realizowanych zgodnie z ustawą prawa ochrony środowiska oraz wydatki na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2017 roku.

Budżet na rok 2017

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody w zł Wydatki w zł

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

900 45 819,00

1.1

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

90019 45 819,00
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 45 819,00

1.
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

900 45 819,00
1.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 1 312,00

wydatki bieżące, w tym:

1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 312,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 312,00

1.2
Gospodarka odpadami

90002 20 000,00
wydatki bieżące, w tym:

1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00
1.3 Oczyszczanie miast i wsi 90003 14 667,00

wydatki bieżące, w tym:
1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 14 667,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 667,00
1.4 Pozostała działalność 90095 9 840,00

wydatki bieżące, w tym:
1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 840,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8987



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/340/2017
Rady Miejskiej w Wojniczu
z dnia 29 listopada 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2017r.

Budżet na rok 2017

Dz. Rozdz. Nazwa rodzaj dotacji z budżetu

Plan - dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

Plan - dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych

1 2 3 4 5 6
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 133 000,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

0,00 133 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820)

0,00 41 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (§ 6230)

92 000,00

801 Oświata i wychowanie 70 000,00 5 328 822,96
80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 206 945,46

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (§ 2540) 

0,00 2 301 322,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (§ 2590)

0,00 851 042,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820)

54 581,46

80103 Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

0,00 206 954,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (§ 2590) 

206 954,00

80104 Przedszkola 65 000,00 683 645,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 

65 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (§ 2540) 

683 645,00

80110 Gimnazja 0,00 865 641,73
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (§ 2540) 

0,00 851 558,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8987



dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820)

14 083,73

80146 Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

5 000,00 0,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2320) 

5 000,00 0,00

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

0,00 365 636,77

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (§ 2540) 

0,00 360 580,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (§ 2590) 

4 636,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820)

420,77

803 Szkolnictwo wyższe 0,00 5 000,00
80309 Pomoc materialna 

dla studentów 
i doktorantów

0,00 5 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 2360)

0,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 350,00 0,00

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

4 350,00 0,00

dotacje celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących (§ 2710)

4 350,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 750,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 750,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 2360)

0,00 750,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 600,00 0,00
85333 Powiatowe Urzędy 

Pracy
3 600,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8987



dotacje celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących (§ 2710)

3 600,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 140 000,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

0,00 140 000,00

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (§ 6230)

0,00 140 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 956 671,00 31 500,00
92105 Pozostałe zadania 

w zakresie kultury
0,00 31 500,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 2360)

0,00 31 500,00

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

661 194,00 0,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480)

653 194,00 0,00

dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (§ 2800)

8 000,00

92116 Biblioteki 295 477,00 0,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480) 

295 477,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 177 710,00
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
0,00 177 710,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 2360)

177 710,00

Ogółem 1 034 621,00 5 816 782,96

Ogółem dotacje- 6 851 403,96 zł 

w tym:

dotacje podmiotowe 6 208 408,00 zł 

dotacje celowe                                                                                      
642 995,96 zł 

w tym:
dotacje celowe 
w zakresie 
wydatków bieżących

                                                                                     
410 995,96 zł 

dotacje celowe 
inwestycyjne

                                                                                    
232 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8987


		2017-12-21T13:27:45+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




